limitW
PODER LEGISIATIVO DE CÃCERES

mmc musamiucm A semnço Do Pºvº

PROTOCOLO

Em ! !
Hrs Sob

nº

Ass.:

Projetos De Lei
Projeto De Decreto Legislativo

Projeto De Resolução
Requerimento

X Indicação

Moção

Emenda

No

APROVADO

Presidente da Câmara

REJEITADO

Presidente da Câmara

Autor: Jerônimo Gonçalves Pereira. Partido: PSB.

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris Cruz Proposição
Plenária:

A presente indicação solicitando do executivo municipal que viabilize
com urgência urgentíssima & limpeza e manutenção das marginais da
avenida São Luiz.

Ju stií'lcativa:

A presente indicação motiva se no fato que a limpeza se faz
necessário, muita terra, areia que vem das ruas que estão ligados a

,, ,“ avenida e não são asfaltadas, ou de caminhão que passa pela avenida
& e com o asfalto se torna um grande perigo para os ciclistas,

motociclista, a necessidade da manutenção de limpeza se faz
necessário ate mesmo para abrilhantar mais a limpeza de nossa cidade.

luª/, ,,,»,,4/w jr .
' OQMVES Pereira. PSB

Sala das Sessões, 30 de mai de 2019

/, ,,,/;;" «

“ª”! Man
Vereador- PODEMOS

2017/2020

Creude Castrillon

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marquee nª 891 — Centro - Fone (ES)-3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 -— www.camaracaceres.mt.gov — E-mailz cmcacertherrammm